
ZOZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMIEN / BREEDS IN 
EXHIBITION 
 
Plemeno   Kruh   Počet    Katalógové číslo 
Breed   Ring   Count   Catalog Nr. 
 
AIREDALE TERRIER  3A  2  1 - 2 
 AIREDALE TERRIER 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  3B  2  152 - 153 
 AMERICKÝ BEZSRSTÝ TERIÉR 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  2  23  3 - 25 
 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
BEDLINGTON TERRIER  2  4  26 - 29 
 BEDLINGTON TERRIER 
BORDER TERRIER  2  10  30 - 39 
 BORDER TERRIER 
CAIRN TERRIER  3B  4  40 - 43 
 CAIRN TERRIER 
ČESKÝ TERIÉR  3B  3  44 - 46 
 ČESKÝ TERIÉR 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  3A  3  47 - 49 
 FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ) 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  3A  4  50 - 53 
 FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ) 
IRISH TERRIER  3A  3  54 - 56 
 IRISH TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER  3B  11  57 - 67 
 JACK RUSSELL TERRIER 
KERRY BLUE TERRIER  2  2  68 - 69 
 KERRY BLUE TERRIER 
LAKELAND TERRIER  2  1  70 - 70 
 LAKELAND TERRIER 
NORFOLK TERRIER  3B  1  71 - 71 
 NORFOLK TERRIER 
PARSON RUSSELL TERRIER  2  10  72 - 81 
 PARSON RUSSELL TERRIER 
PATTERDALE TERRIER  3B  4  154 - 157 
 PATTERDALE TERRIER 
SCOTTISH TERRIER  3B  2  82 - 83 
 SCOTTISH TERRIER 
SEALYHAM TERRIER  3B  1  84 - 84 
 SEALYHAM TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  1  56  85 - 140 
 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
WELSH TERRIER  2  6  141 - 146 
 WELSH TERRIER 
YORKSHIRE TERRIER  3B  5  147 - 151 
 YORKSHIRE TERRIER 
 
 

  



ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS 
 
Kruh/Ring  1  Rozhodca/Judge: ALAN HEDGES (GB) 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  56  85 - 140 
Spolu / Total  56 
 
Kruh/Ring  2  Rozhodca/Judge: CSABA DENK (HU) 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  23  3 - 25 
BEDLINGTON TERRIER  4  26 - 29 
BORDER TERRIER  10  30 - 39 
KERRY BLUE TERRIER  2  68 - 69 
LAKELAND TERRIER  1  70 - 70 
PARSON RUSSELL TERRIER  10  72 - 81 
WELSH TERRIER  6  141 - 146 
Spolu / Total  56 
 
Kruh/Ring  3A  Rozhodca/Judge: JÁN FÜRI (SK) 
AIREDALE TERRIER  2  1 - 2 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  3  47 - 49 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  4  50 - 53 
IRISH TERRIER  3  54 - 56 
Spolu / Total  12 
 
Kruh/Ring  3B  Rozhodca/Judge: STANISLAV BUČKO (SK) 
CAIRN TERRIER  4  40 - 43 
ČESKÝ TERIÉR  3  44 - 46 
JACK RUSSELL TERRIER  11  57 - 67 
NORFOLK TERRIER  1  71 - 71 
SCOTTISH TERRIER  2  82 - 83 
SEALYHAM TERRIER  1  84 - 84 
YORKSHIRE TERRIER  5  147 - 151 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  2  152 - 153 
PATTERDALE TERRIER  4  154 - 157 
Spolu / Total  33 
 


